
Okapový hřeben s ventilační mřížkou 100x8 cm RAL 9005 černá
Popis produktu

Zpracovaný z vysoce kvalitního polypropylenu pomocí speciální technologie. Používá se jako okapový
ventilační element u šikmých střech. Je tvořen plochým hřebenem doplněným ventilační mřížkou
a může nahrazovat okapovou lištu, což ulehčuje montáž okapových háků. Produkt je odolný vůči
dlouhodobému působení atmosférických  vlivů a procesům stárnutí. Používá se jako ochrana střešního
okapu před ptactvem, hlodavci a velkým hmyzem. Současně chrání před navátím listí a jiných
nečistot. Zajišťuje odpovídající ventilaci a cirkulaci vzduchu. Je vhodný pro všechny druhy střešní
krytiny.

Produktová karta

Varianty

Název Kód EAN Jednotka

Okapový hřeben s ventilační mřížkou 100x8 cm RAL 9005 černá 8594187737900 8594187737900 ks

Okapový hřeben s ventilační mřížkou 100x8 cm RAL 8017 hnědá 8594187737917 8594187737917 ks

Okapový hřeben s ventilační mřížkou 100x8 cm RAL 8004 cihlově červená 8594187737924 8594187737924 ks

Technické údaje

Údaj Hodnota

Výrobce Egibi

Počet kusů v balení 60 ks

Hmotnost 0,2 kg

Velikost 100x8x2 cm

Vytvořeno dne: 11.03.2025

EGIBI s.r.o.
Revoluční 910/20
794 01 Krnov
Česká republika

Korespondenční adresa
Karla Čapka 25
794 01 Krnov
Česká republika

IČO: 02175461 +420 603 192 945
obchod@egibi.cz

www.egibi.cz


